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3 تیم برتر لیگ جهانی والیبال 2017 یک میلیون و 800 هزار دلار جایزه می گیرند

لیگ جهانی سال 2017 در حالی در 3 سطح 
و بــا حضور 36 کشــور برگزار می شــود که 
فدراسیون جهانی والیبال پاداش 3 تیم اول این 
 FIVB رقابت ها را مشخص کرد. طی تصمیم
یک میلیون و 800 هــزار دلار جایزه برای 3 
تیم برتر لیگ جهانی والیبال در ســال 2017 
در نظر گرفته شــده است. این در حالی است 
که در سطح یک این رقابت ها 12 تیم برزیل، 
ایتالیا، لهستان، ایران، صربستان، آمریکا، کانادا، 
بلژیک، فرانسه، روسیه، بلغارستان و آرژانتین با 
یکدیگر رقابت می کنند. در نهایت 5 تیم برتر 
مرحله مقدماتی ســطح یک بــه همراه برزیل 
میزبان مرحله نهایی، 6 تیم شــرکت کننده در 
مرحله نهایی لیگ جهانی 2017 خواهند بود 
کــه تیم قهرمان، پاداش یــک میلیون دلاری 
دریافــت خواهد کرد. تیم های دوم تا ششــم 
مرحله نهایی لیگ جهانی نیز به ترتیب 500، 
300، 150، 75 و 75 هزار دلار پاداش دریافت 
خواهند کرد. فهرست پاداش های تعلق گرفته 
به تیم های شــرکت کننده در سطح یک لیگ 

جهانی سال 2017 به این شرح است:
4 تیــم برتر گروه مقدماتــی در مجموع 232 

هزار دلار جایزه دریافت می کنند:
-تیم اول 83 هزار دلار
-تیم دوم 66 هزار دلار

-تیم سوم 50 هزار دلار
-تیم چهارم 33 هزار دلار

در دور مقدماتی لیگ جهانی، هر تیم 9 مسابقه 
خواهد داشت. فدراسیون جهانی والیبال برای 

تیم ها در هر بازی نیز پاداشــی در نظر گرفته 
که تیم برنده 9 هزار دلار جایزه می گیرد و تیم 
بازنده نیز 4 هــزار دلار پاداش خواهد گرفت. 
در مجموع دور مقدماتی و نهایی لیگ جهانی 
64 مسابقه برگزار خواهد شد که در هر دیدار 
13 هــزار دلار جایزه به تیم ها داده می شــود 
کــه در مجموع 832 هزار دلار می شــود. در 

مرحله نهایــی نیز که به میزبانی برزیل برگزار 
می شود، 6 تیم شرکت کننده بر اساس رتبه ای 
که در پایان این رقابت ها کسب کنند، پاداش 
خاصی دریافت خواهند کرد. مجموع پاداش 6 
تیــم مرحله نهایی 2 میلیون و 100 هزار دلار 
است که بر اساس جدول زیر بین 6 تیم تقسیم 

می شود.
1- قهرمان: یک میلیون دلار

2- نایب قهرمان: 500 هزار دلار
3- تیم سوم: 300 هزار دلار

4- تیم چهارم: 150 هزار دلار
5- تیم پنجم: 75 هزار دلار
6- تیم ششم: 75 هزار دلار

همچنین 100 هزار دلار به 8 بازیکن برتر لیگ 
جهانی به عنوان پاداش از ســوی فدراســیون 
جهانی والیبال پرداخت می شــود که فهرست 
آن نیز به این شــرح اســت: ارزشــمندترین 
بازیکن: 30 هزار دلار، بهترین پاسور: 10 هزار 
دلار، بهترین اســپکر: 10 هــزار دلار، بهترین 
دریافت کننــده )2 بازیکن(: هــر نفر 10 هزار 
دلار، بهترین مدافــع )2 بازیکن(: هر نفر 10 

هزار دلار، بهترین لیبرو: 10 هزار دلار.

یک میلیون دلار پاداش در انتظار قهرمان 

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 چرا دروغ می نویســید که تیم های ایرانی موفق به شکســت تیم های 
قطری نشــدند مگر یادتان رفته اســتقلال تیم السد قطر را شکست داد. 

تیمی که هر 2 جام قطر را امسال کسب کرد.
 واقعا جای تاســف و تعجب داره تیم ملی زیر 20 سال فوتسال قهرمان 
آسیا شــده بعد تیتر ورزشی تصویر منشــا رو گذاشتید منشا خیلی هم 

بازیکن بزرگی نیست اینقدر بهش توجه می کنید. 
 دوست عزیز پرسپولیسی جواب پیامکتو حتما دیروز تو صفحه ورزشی 
خوندی، اســتقلال همچنان پرتماشــاگرترین تیم آسیا پس زیاد دلتو به 
پیامک خوش نکن،ااســتقلالیا حضوری حمایت خودشونو اعلام می کنن 

نه با پیامک. 
 دوســت عزیز کســی باپنالتی خراب کردن بهترین نمیشه. طارمی با 
وجود خراب کــردن پنالتی بهترین مهاجم حال حاضر ایرانه. دوســتان 

قضاوت باشما؟
 سال 1324 تیم دوچرخه ســواری تشکیل شده، استقلال سال 1347 

تشکیل شده حالا شما بگو تیم اول پایتخت کیه؟!
 تیم اول پایتخت بودن به ســال تاســیس نیســت بلکه بــه عناوین و 
افتخاراتي که کســب مي کند و همچنین به تعداد طرفدارانش بســتگي 
دارد. به عنوان مثال تیم راه آهن قدمت زیادي دارد ولي ســابقه قهرماني 
و طرفداران آنچنانــي ندارد؛ پس باید بگوییم تیم اول پایتخت اســت؟ 
هموطن عزیز خواهشــا کمــي عادلانه قضاوت کنیــد و کمي اطلاعات 

ورزشي تون را بالا ببرید. لطفا به هر بهانه اي تیمتون را بالا نبرید. 
 تبریک به هواداران تیم استقلال که به عنوان پرتماشاچی ترین تیم در 

مسابقات آسیا لقب گرفته است.

ملی پوش هندبال لژیونر شد
سجاد ندری، ملی پوش هندبال ایران به تیم ترکیه ای پیوست. به گزارش 
ایســنا، ســجاد ندری عضو تیم ملی هندبال ایران به تیــم بیکاز ترکیه 
پیوست. تیم بیکاز ترکیه در فصل قبل در جایگاه دوم جدول کاپ ترکیه 
قرار گرفت. او از دیروز لباس این باشگاه را بر تن کرد و رسما برای فصل 

جدید به این تیم پیوست. 

تصویب اساسنامه کمیسیون ورزشکاران 
IOC توسط

رئیــس کمیته ملی المپیک از تصمیم هیئــت اجرایی این کمیته مبنی 
بــر برگزاری انتخابات کمیســیون ورزشــکاران تا حداکثــر 3 ماه دیگر 
خبر داد. کیومرث هاشــمی بعد از اتمام شصت وششمین نشست هیئت 
اجرایی با تاکید بر تایید اساســنامه این کمیســیون توسط IOC گفت: 
»خوشــبختانه پس از چند بار بررسی و اصلاح و ارسال، اساسنامه تنظیم 
 IOC شده کمیسیون ورزشکاران مورد تایید کمیته بین المللی المپیک
قــرار گرفت و حال طبق آن می بایســت تا حداکثر 3 ماه آینده انتخابات 
این کمیســیون را بر اساس مفاد این اساسنامه برگزار کنیم. اعضای این 
کمیسیون که طی انتخاباتی کاملا آزاد و توسط خود ورزشکاران انتخاب 
خواهند شد به مدت 4 سال در این کمیسیون فعالیت داشته و به بررسی 

مطالبات و درخواست های ورزشکاران می پردازند.«

زاویه نگاه شما

اخبار

نوری: با گل محمدی راحتم
هافبک  نــوری،  محمــد 
روزهای  از  تراکتورســازی 
خوبش با ســرمربی جدید 
ایــن تیم صحبــت کرد و 
امیدوار است که فصل بدون 
حاشیه ای در تبریز داشته باشد. گفت وگوی او 

را با تسنیم بخوانید. 
 چه شــد که قراردادتان را با تراکتورسازی 

تمدید کردید؟
پس از صحبت هایی که انجام شد، در نهایت تصمیم 
گرفتم در تیم خوب و دوست داشتنی تراکتورسازی 
بمانم. امیدوارم یک سال خوب دیگر را کنار هواداران 
تیم تراکتورسازی داشته باشم. در این شرایط سخت 
باید قرارداد خود را تمدید می کردم تا کمک کوچکی 

به تراکتورسازی کنم. 
 اما گویا بازیکنان تراکتورسازی در این تیم 

مشکل مالی دارند. 
بله. ما هنوز 35 درصــد از مبلغ قرارداد خودمان را 
نگرفته ایم اما بچه ها به قدری تراکتورسازی را دوست 
دارند که با وجود مشکلات مالی باز هم قراردادشان 
را تمدید می کنند. با توجه به شناختی که از آجرلو 

داریم، می دانیم که پیگیر مطالبات ماست. 
 به نظر می رسد تراکتورسازی سال سختی 

پیش رو داشته باشد.
درســت است. ســال آینده واقعا سال سختی برای 
تراکتورســازی خواهد بود اما باید تمام تلاش مان را 
بکنیم که در نیم فصل اول، خودمان را در جدول نگه 
داریــم تا در نیم فصل دوم با جذب بازیکنان جدید 
به  صدر جدول برســیم. البته ما 3 بازیکن آزاد هم 
می توانیم بگیریم که آن ها هم بر حسب نیاز خواهند 

بود. 
 ارزیابی تان از ســپرده شدن سکان هدایت 

تراکتورسازی به یحیی گل محمدی چیست؟
مــن 2، 3 دوره با آقا یحیی کار کــردم. در صبا با 
یکدیگر همبــازی بودیم و بعد هــم در همان تیم 
سرمربی  من شد. در پرسپولیس هم شاگرد او بودم. 
در کل با گل محمدی راحتم، او یک مربی باهوش و 
آینده دار است. امیدوارم امسال در کنار یکدیگر فصل 

بدون حاشیه و آرامی را سپری کنیم. 
 درخصوص بیانیه قلعه نویی برای خداحافظی 

از هواداران تراکتور چه نظری دارید؟
بیانیه ایشان را نخواندم و به همین خاطر هم درباره 
آن نظر نمی دهم. فقط باید بگویم که قلعه نویی مربی 
بزرگی است. او همه تلاشش را کرد که تراکتورسازی 
نتیجه بگیرد. قلعه نویی هر چه داشــت، گذاشت اما 
نشد. به قلعه نویی خسته نباشید می گویم چون یکی 
از بهترین سال های فوتبالی ام را سال گذشته در کنار 

او تجربه کردم.

فدراســیون هندبال از ســال 89 تاکنون بیش از 3 گفت وگو
میلیارد تومان بدهی داخلی دارد که بخشــی از آن 
به برگزاری جام نهاد ریاست جمهوری برمی گردد و 
61 هزار دلار نیز مربوط به بدهی خارجی اســت. به 
گزارش تسنیم، علیرضا رحیمی که اسفند ماه سال 
گذشــته به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شد در 
نخستین روزهای حضورش با مشکلی با عنوان خطر 
محرومیت رو به رو شد. عدم حضور تیم های نوجوانان 

و جوانان دختر و پســر در مسابقات آسیایی با وجود 
ثبت نام و برگزاری مراسم قرعه کشی و سایر جریمه ها 
که شامل رفتار کادر فنی برخی از تیم های ملی ایران 
در رده های مختلف بود، فدراسیون هندبال ایران را 
با حجم عظیمی از بدهی و البته فشار کنفدراسیون 
هندبال آســیا برای پرداخــت و احتمال محرومیت 
رو به رو کرده. علیرضا رحیمی، رئیس فدراسیون پس 
از رایزنی با مســئولان فدراسیون جهانی، بدهی های 

خارجی را قســط بندی و نزدیک به 20 هزار دلار از 
آن را پرداخت کــرد اما تا زمانی که این بدهی ها به 
طور کامل پرداخت نشــوند، خطر محرومیت برای 
هندبال کشورمان وجود دارد. از طرفی فشار برخی از 
اهالی هندبال، رحیمی را دلسرد کرده و برخی منابع 
از تصمیم وی برای استعفا از ریاست فدراسیون خبر 
می دهند. البته هنوز مشــخص نیست این شایعه تا 

چه حد درست است.

رئیس فدراسیون 
هندبال در آستانه 

استعفا؟

سومی دانشگاه  آزاد در لیگ بسکتبالرد پیشنهاد والیبال ایتالیا از سوی سیچلو
ســرمربی تیم ملی والیبال امیدهای ایران پیشنهاد فدراســیون والیبال ایتالیا را رد کرد. 
به گزارش ایســنا، خوان مانویل سیچلو پیشنهاد فدراســیون والیبال ایتالیا را نپذیرفت. 
فدراســیون والیبال این کشور پیشنهاد ســرمربیگری تیم ملی جوانان ایتالیا را به سیچلو 
داده بود. ســیچلو که سال ها دســتیار اول تیم ملی ایران بود در حال حاضر سرمربیگری 
امیدهای ایران را برعهده دارد و باید همراه این تیم در رقابت های قهرمانی جهان شرکت 

کند.

در چهارمین دیدار از مســابقات رده بندی لیگ برتر بســکتبال، تیم دانشــگاه آزاد برابر 
شــهرداری اراک به میدان رفت و در این دیدار خارج از خانه با نتیجه 81 - 74 به برتری 
رســید. بعد از این برد، دانشگاه آزاد روی ســکوی سوم لیگ جای گرفت. در این مسابقه 
دومینیکن جیمز با کسب 42 امتیاز نقش اصلی را در برد دانشگاه ایفا کرد. دانشگاه آزاد با 
نتیجه 3- یک در دیدار رده بندی به پیروزی رســید. پیش از این نیز پتروشیمی با کسب 

سومین برد برابر نفت آبادان قهرمان لیگ شد.

ســرمربی سابق تیم های ملی به عنوان نایب رئیس بانوان فدراســیون والیبال انتخاب شد. با رفتن زهره میرسپاسی از فدراسیون والیبال، محمدرضا داورزنی برای انتخاب نایب 
رئیس بانوان با فریبا صادقی وارد مذاکره شد. صادقی دیروز با حضور در فدراسیون در نهایت برای در دست گرفتن پست نایب رئیسی بانوان به توافق نهایی رسید. او در حالی 
این سمت را پذیرفت که در لیگ سال گذشته به عنوان سرمربی با تیم ذوب آهن در مسابقات شرکت کرد. حال با تصاحب پست نایب رئیسی مشخص نیست صادقی امسال هم 
با این تیم در لیگ شرکت خواهد کرد یا خیر. قرار است تکلیف سرمربیگری او در ذوب آهن بعد از انتخابات فدراسیون والیبال مشخص شود. گفتنی است؛ صادقی در رده های 
مختلف ملی هم مربیگری تیم های بانوان را برعهده داشــته. در حال حاضر تیم ملی بزرگســالان بانوان خود را برای حضور در مســابقات مقدماتی جهان و قهرمانی آسیا آماده 

می کند و باید دید صادقی برای انتخاب سرمربی چه برنامه ای دارد و از همه مهمتر تکلیف مایدا چیچیچ چه خواهد شد. 

صادقی 
نایب رئیس 

بانوان 
فدراسیون 
والیبال شد

خبر

 پایان کار جودوکاران ایران
با 2 نقره

 بیست وششمین دوره رقابت های جودوی قهرمانی آسیا 
در حالی با قهرمانی کره جنوبی بسته شد که تیم ملی 
ایران موفق به کســب 2 مدال نقره شد. سعید ملایی و 
محمد رشنونژاد مدال آوران ایران در این رقابت ها بودند.


